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HONOROWY OBYWATEL I UCHWAŁY KIERUNKOWE  

8 lipca (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się ostatnia przed wakacyjną 

przerwą sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad znalazło się 51 

punktów.  

Więcej na :www.krakow.pl  

POMOC MEDYCZNA NA ŚDM 

Przygotowania do Światowych Dni Młodzieży w 2016 roku idą coraz 

prężniej, dlatego na wspólnym posiedzeniu spotkali się członkowie 

Komisji Zdrowia i Komisji Praworządności, aby dowiedzieć się jak 

wygląda stan prac. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

STOWARZYSZENIE DLA PODGÓRZA  

Porozumienie Dzielnic Podgórskich jest już Stowarzyszeniem. Jego 

pierwsze posiedzenie odbyło się symbolicznie przed sesją uroczystą 

Rady Miasta Krakowa z okazji 100-lecia połączenia Podgórza z 

Krakowem.  

W Stowarzyszeniu jest sześć podgórskich dzielnic: Dzielnica VIII Dębniki, 

Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki, Dzielnica X Swoszowice, Dzielnica XI 

Podgórze Duchackie, Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim oraz Dzielnica XIII 

Podgórze. Oprócz już zrealizowanych inwestycji (Porozumienie działa już od 2 

lat) jego członkowie planują promocję Podgórza i kolejne inwestycje. Są 
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otwarci na pomysły oraz wsparcie ze strony mieszkańców. Podgórze zawsze na 

górze! (MB) 

RAZEM OD 100 LAT 

1 lipca (środa) w południe odbyła się XX uroczysta sesja Rady Miasta 

Krakowa z okazji setnej rocznicy połączenia Podgórza i Krakowa. 

Zebranym w Sali im. Franciszka Maryewskiego przybliżone zostały m.in. 

sylwetki honorowych obywateli Podgórza, którzy uchwałą Rady Miasta Krakowa 

z 24 czerwca zostali honorowymi obywatelami Krakowa. 

- Podążajmy śladami naszych znamienitych poprzedników, budujmy jak 

najlepszą teraźniejszość oraz przyszłość naszego ukochanego miasta. Kraków 

to miejsce wyjątkowe, a Podgórze to jego bardzo ważna część. Z piękną 

historią i wspaniałymi postaciami Podgórze wniosło do Krakowa okazały 

dorobek wielu pokoleń. Teraz to na nas spoczywa odpowiedzialność za dalszy 

rozwój naszego miasta. Dziś chcemy uczcić ludzi, którzy mieli odwagę zmieniać 

rzeczywistość, mimo wielu przeciwności. Właśnie temu jest poświęcona 

uroczysta Sesja Rady Miasta Krakowa, zwołana w 100-lecie połączenia 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa i Cesarskiego Wolnego Miasta 

Podgórze – mówił podczas sesji uroczystej Bogusław Kośmider, Przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa. W obchody 100-lecia połączenia Podgórza z Krakowem 

doskonale wpisuje się rejestracja Stowarzyszenia Porozumienie Dzielnic 

Podgórskich. Przewodniczący sześciu podgórskich dzielnic wchodzących w jego 

skład spotkali się przed sesją uroczystą z mediami, by przekazać informacje o 

tym, co już w ramach jego działania udało się zrobić i jakie są plany na 

przyszłość. Członkowie Stowarzyszenia stawiają na promocje podgórskich 

dzielnic oraz inwestycje. (MB) 

 

PLANY ZARZĄDU ZIELENI MIEJSKIEJ  

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w Sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

POSIEDZENIA KOMISJI: 6 lipca, poniedziałek 
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Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat nowo 

powołanej jednostki Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie (założenia i plany).  

Opiniować będą projekt uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr XLVIII/594/08 

Rady Miasta z dnia 9 lipca 2008 roku w sprawie reorganizacji jednostki 

budżetowej Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie, zmiany jej nazwy i 

nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie do załatwiania indywidualnych spraw z 

zakresu administracji publicznej. 

OŚWIETLENIE ULICZNE POD LUPĄ 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat prowadzonej wymiany oświetlenia 

ulicznego w Krakowie oraz skargami i pismami wpływającymi do komisji.  

ZAPREZENTUJĄ PLANY 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do planu miejscowego dla obszaru w 

rejonie ulic Tuchowskiej-Cechowej-Łużyckiej oraz opinii dotyczącej ośrodka 

rehabilitacji zwierząt na os. Stalowym 9 w Krakowie. Radnym zaprezentowane 

zostaną projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obszarów: "Park Ruczaj - Lubostroń"; "Nowa Huta Przyszłości - Przylasek 

Rusiecki”; "Młynówka Królewska – Grottgera”; "Rejon ulicy Podgórski 

Tynieckie"; "Rejon ulicy Rajskiej" oraz "Bronowice - Wesele".  
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ZASADY I ZMIANA UCHWAŁY 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą dwa projekty uchwał: w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 

oraz tymczasowych pomieszczeń oraz w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę 

nr LVIII/794/12 w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych 

pomieszczeń na lata 2012-2017. 

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

4 LIPCA SOBOTA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 11:30 – uroczyste, symboliczne odnowienie aktu połączenia Podgórza i 

Krakowa z 4 lipca 1915 r. (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy 

XIII) 

godz. 20:00 - Plenerowy Kotylionowy Bal Wiedeński, Rynek Podgórski 

(zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy XIII, Stowarzyszenie Podgórze.pl, Domu 

Kultury „Podgórze”) 

6 LIPCA PONIEDZIAŁEK 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 12:00  - powitanie dzieci i opiekunów w ramach akcji "Podarujmy 

Dzieciom Lato”, Sala Obrad RMK (zaproszenie: Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Małopolski) 

KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Józef Jałocha – godz. 12.45 – 13.45, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302 

Józef Pilch – godz. 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

Krzysztof Durek - 16.00 – 17.00, biuro poselskie Ryszarda Terleckiego, 31-

009 Kraków, ul. Szewska 27/5 – II piętro 

Tomasz Urynowicz – godz. 16.15 – 17.15, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Małgorzata Jantos – godz. 16.30 – 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Dyżury radnych: www.bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

DYŻURY: 6 lipca, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 3 lipca 2015 r. 
 

6 
 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


